
`

Telefon: +48226946000
Infolinia dla Obywatela: +48222500115 Al. Ujazdowskie 1/3
adres email: kontakt@kprm.gov.pl 00-583 Warszawa
adres strony internetowej: www.gov.pl/premier

BDG.WZP.1936.15.2022.EC
Warszawa,  24 stycznia 2023 r.

Informacja z otwarcia ofert1

W postępowaniu na  przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu pn. 
„Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników administracji publicznej z zakresu analizy 
danych w ramach oceny skutków regulacji” współfinansowanym ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (nr PN-49/2022) do terminu 
składania ofert, tj. do 24 stycznia 2023 r., do godz. 10.00, do Zamawiającego wpłynęła jedna 
oferta:

L.p.
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty (brutto)

1.
Brainstorm Group Sp. z o.o.
ul. Perla 10
41-300 Dąbrowa Górnicza

1 462 000,00 zł

Z wyrazami szacunku

Sylwia Ojdym
Zastępca dyrektora
/dokument podpisany elektronicznie/

1 podstawa prawna – art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.).


		2023-01-24T13:40:37+0000
	Sylwia Anna Ojdym




